
PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE 1– CZWARTEK 15.02.2024r. 

 

 

Lp. II a SPL.04  II b SPL.04  I a BPO.02  I b BPO.02  

1. 14.00- 

14.45 
Prawo transportowe 

P.Ś 
17   

Zagrożenia osób i 

mienia 

E.K 
22   

2. 14.50-  

15.35 
Prawo transportowe 

P.Ś 
17 

Język angielski 

zawodowy w log.  

A.S 
JA 

Zagrożenia osób i 

mienia 

E.K 
22   

3. 15.40- 

16.25 
Prawo w dok. 

Transport. 

P.Ś 
17 

Język angielski 

zawodowy w log.  

A.S 
JA 

Bezpieczeństwo 

imprez masowych 

E.K 
22 

Język angielski 

zawodowy   

A.B 
JA 

4. 16.30- 

17.15 
Prawo w dok. 

Transport. 

P.Ś 
17 

Język angielski 

zawodowy w log.  

A.S 
JA 

Ochrona obszarów, 

obiektów i urządzeń 

E.K 
22 

Język angielski 

zawodowy   

A.B 
JA 

5. 

 

 

17.20- 

18.05 
Język angielski 

zawodowy w log.  

A.B 
JA 

Prawo transportowe 

P.Ś 
17 

Ochrona osób 

E.K 
22 

Komunikacja społeczna 

w ochronie osób i mienia 

J.Ś 
22 

6. 18.10- 

18.55 
Język angielski 

zawodowy w log.  

A.B 
JA 

Prawo transportowe 

P.Ś 
17 

Planowanie i 

dokumentacja działań 

ochronnych 

E.K 

22 

Komunikacja społeczna 

w ochronie osób i mienia 

J.Ś 
22 

7.  19.00- 

19.45 
Język angielski 

zawodowy w log.  

A.B 
JA 

Prawo w dok. Transport. 

P.Ś 
17 

Komunikacja 

społeczna w ochronie 

osób i mienia 

J.Ś 

22 
Zagrożenia osób i mienia 

E.K 
22 

8. 19.50 – 

20.35   
Prawo w dok. Transport. 

P.Ś 
17 

Komunikacja 

społeczna w ochronie 

osób i mienia 

J.Ś 

22 
Zagrożenia osób i mienia 

E.K 
22 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE 1– PIĄTEK 16.02.2024r. 

 

Lp. III BHP  I b BPO.02  I INF.04  II b  EKA.01  

1. 14.00- 

14.45 
Techn. bezp. pracy 

J.P-D 
18   

Bhp 

J.T 
inf 

Podstawy prawa 

administracyjnego 

P.Ś 
17 

2. 14.50-  

15.35 
Techn. bezp. pracy 

J.P-D 
18 

Język angielski 

zawodowy   

A.B 
JA 

Podstawy informatyki 

J.T 
inf 

Podstawy prawa 

cywilnego 

P.Ś 
17 

3. 15.40- 

16.25 
Zagrożenia w 

środowisku pracy 

J.P-D 
18 

Język angielski 

zawodowy   

A.B 
JA 

Podstawy 

programowania 

J.T 
inf 

Podstawy prawa pracy 

P.Ś 
17 

4. 16.30- 

17.15 
Zagrożenia w 

środowisku pracy 

J.P-D 
18 

Zabezpieczenia 

techniczne 

E.K 
22 

Aplikacje desktopowe 

i mobilne 

J. T 
inf 

Podstawy prawa 

finansowego 

P.Ś 
17 

5. 

 

 

17.20- 

18.05 
Zarządzanie 

systemami bhp 

J.P-D 
18 

Bezpieczeństwo imprez 

masowych 

E.K 
22 

Aplikacje webowe 

J.T 
inf 

Pracownia pracy 

biurowej 

P.Ś 
17 

6. 18.10- 

18.55 
Zarządzanie 

systemami bhp 

J.P-D 
18 

Ochrona obszarów, 

obiektów i urządzeń 

E.K 
22 

Tworzenie aplikacji 

desktopowych 

J.T 
inf 

Pracownia pracy 

biurowej 

P.Ś 
17 

7.  19.00- 

19.45 
Zarządzanie 

systemami bhp 

J.P-D 
18 

Ochrona osób 

E.K 
22 

Tworzenie aplikacji 

mobilnych 

J.T 
inf 

Postępowanie w 

administracji 

P.Ś 
17 

8. 19.50 – 

20.35 
Zarządzanie 

systemami bhp 

J.P-D 
18 

Planowanie i 

dokumentacja działań 

ochronnych 

E.K 

22 

Tworzenie aplikacji 

webowych 

J.T 
inf 

Postępowanie w 

administracji 

P.Ś 
17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE 1 – SOBOTA – 17.02.2024r. 
                   

Lp. 
III BHP 

 
II LO 

 
I a BPO.02  II a EKA.01  

1. 
8.00- 

8.45 

Ustal. przyczyn 

wypadków… 

P.Ś 
17 

Biologia 

J.P-D 
18 

BHP z elem. I pomocy 

E.K 
22   

2. 
8.50- 

9.35 

Ustal. przyczyn 

wypadków… 

P.Ś 
17 

Biologia 

J.P-D 
18 

Zagrożenia osób i mienia 

E.K 
22   

3. 
9.40- 

10.25 

Techn. bezp. pracy 

J.P-D 
18 

Język polski 

B. Sz. 
15 

Zagrożenia osób i mienia 

E.K 
22 

Organizacja pracy biurowej 

P.Ś 
17 

4. 
10.30- 

11.15 

Zagrożenia w środowisku 

pracy 

J.P-D 
18 

Język polski 

B. Sz. 
15 

Zagrożenia osób i mienia 

E.K 
22 

Podstawy prawa 

administracyjnego 

P.Ś 
17 

5. 
11.30- 

12.15 

Zagrożenia w środowisku 

pracy 

J.P-D 
18 

Język angielski 

A.B. 
JA 

Bezpieczeństwo imprez 

masowych 

E.K 
22 

Podstawy prawa cywilnego 

P.Ś 
17 

6. 
12.20- 

13.05 

Zagrożenia w środowisku 

pracy 

J.P-D 
18 

Język angielski 

A.B 
JA 

Bezpieczeństwo imprez 

masowych 

E.K 
22 

Podstawy prawa pracy 

P.Ś 
17 

7. 
13.10- 

13.55 

Zarządzanie systemami bhp 

J.P-D 
18 

Geografia 

A.B 
JA 

Konwojowanie 

E.K 
22 

Podstawy prawa finansowego 

P.Ś 
17 

8. 
14.00- 

14.45 

Zarządzanie systemami bhp 

J.P-D 
18 

Geografia 

A.B 
JA 

Ochrona osób 

E.K 
22 

Pracownia pracy biurowej 

P.Ś 
17 

9. 
14.50- 

15.35 

Zarządzanie systemami bhp 

J.P-D 
18   

Ochrona osób 

E.K 
22 

Pracownia pracy biurowej 

P.Ś 
17 

10 
15.40- 

16.25 

Zarządzanie systemami bhp 

J.P-D 
18   

Zabezpieczenia techniczne 

E.K 
22 

Postępowanie w administracji 

P.Ś 
17 

11 
16.30- 

17.15 
      

Postępowanie w administracji 

P.Ś 
17 

12 
17.20- 

18.05 
      

Postępowanie w administracji 

P.Ś 
17 

 



PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE 1 – SOBOTA – 17.02.2024r. 

                       
Lp. 

II a SPL.04 
 

II b SPL.04 
 

I INF.04  III HAN.02  

1. 
8.00- 

8.45 

Podstawy logistyki 

A.D 8 
 

 
Bhp 

J.T 
INF 

Podstawy handlu 

P.W 
23 

2. 
8.50- 

9.35 

Podstawy logistyki 

A.D 8 
 

 
Podstawy informatyki 

J.T 
INF 

Podstawy handlu 

P.W 
23 

3. 
9.40- 

10.25 

Podstawy transportu 

A.D 
8   

Podstawy programowania 

J.T 
INF 

Marketing w handlu 

P.W 23 

4. 
10.30- 

11.15 

Planowanie, org. i ocena 

proc. transport. 

A.D 
8   

Aplikacje desktopowe i 

mobilne 

J. T 
INF 

Zarzadzanie w handlu 

P.W 23 

5. 
11.30- 

12.15 

Dokumentacja i organizacja 

transportu 

A.D 
8   

Aplikacje desktopowe i 

mobilne 

J. T 
INF 

Zarzadzanie w handlu 

P.W 23 

6. 
12.20- 

13.05 

Dokumentacja i organizacja 

transportu 

A.D 
8   

Tworzenie aplikacji 

desktopowych 

J.T 
INF 

Rachunkowość handlowa 

P.W 
23 

7. 
13.10- 

13.55 
  

Podstawy logistyki 

A.D 8 

Tworzenie aplikacji 

desktopowych 

J.T 
INF 

Pracownia marketingu 

P.W 
23 

8. 
14.00- 

14.45 
  

Podstawy logistyki 

A.D 8 

Tworzenie aplikacji mobilnych 

J.T INF 
Pracownia handlu 

P.W 
23 

9. 
14.50- 

15.35 
  

Podstawy transportu 

A.D 
8 

Tworzenie aplikacji mobilnych 

J.T INF 
Sprzedaż internetowa 

P.W 
23 

10 
15.40- 

16.25 
  

Planowanie, org. i ocena 

proc. transport. 

A.D 
8 

Tworzenie aplikacji mobilnych 

J.T 
INF 

Organizacja pracy w hurtowni 

P.W 
23 

11 
16.30- 

17.15 
  

Dokumentacja i organizacja 

transportu 

A.D 
8 

 

   

12 
17.20- 

18.05 
  

Dokumentacja i organizacja 

transportu 

A.D 
8 

 

   



PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE 1 – NIEDZIELA – 18.02.2024r. 

                  
Lp. 

III BHP 
 

I LO 
 

I b BPO.02  II b EKA.01  

1. 
8.00- 

8.45 

Ocena ryzyka zawodowego 

A.G 
23   

BHP z elem. I pomocy 

E.K 
22 

Organizacja pracy biurowej 

P.Ś 
17 

2. 
8.50- 

9.35 

Ocena ryzyka zawodowego 

A.G 
23   

Zagrożenia osób i mienia 

E.K 
22 

Podstawy prawa 

administracyjnego 

P.Ś 
17 

3. 
9.40- 

10.25 

Ocena ryzyka zawodowego 

A.G 
23 

Język polski 

B. Sz. 
15 

Zagrożenia osób i mienia 

E.K 
22 

Podstawy prawa cywilnego 

P.Ś 
17 

4. 
10.30- 

11.15 

Techn. bezp. pracy 

J.P-D 
18 

Język polski 

B. Sz. 
15 

Zagrożenia osób i mienia 

E.K 
22 

Podstawy prawa pracy 

P.Ś 
17 

5. 
11.30- 

12.15 

Zagrożenia w środowisku 

pracy 

J.P-D 
18 

Historia 

R.T 
15 

Bezpieczeństwo imprez 

masowych 

E.K 
22 

Podstawy prawa finansowego 

P.Ś 
17 

6. 
12.20- 

13.05 

Zagrożenia w środowisku 

pracy 

J.P-D 
18 

Historia i teraźniejszość 

R.T 
15 

Bezpieczeństwo imprez 

masowych 

E.K 
22 

Pracownia pracy biurowej 

P.Ś 
17 

7. 
13.10- 

13.55 

Zarządzanie systemami bhp 

J.P-D 
18 

Historia i teraźniejszość 

R.T 
15 

Konwojowanie 

E.K 
22 

Pracownia pracy biurowej 

P.Ś 
17 

8. 
14.00- 

14.45 

Zarządzanie systemami bhp 

J.P-D 
18 

Historia i teraźniejszość 

R.T 
15 

Ochrona osób 

E.K 
22 

Postępowanie w administracji 

P.Ś 
17 

9. 
14.50- 

15.35 

Zarządzanie systemami bhp 

J.P-D 
18 

Informatyka 

D.W 
15 

Ochrona osób 

E.K 
22 

Postępowanie w administracji 

P.Ś 
17 

10 
15.40- 

16.25 

Zarządzanie systemami bhp 

J.P-D 
18 

Informatyka 

D.W 
15 

Zabezpieczenia techniczne 

E.K 
22 

Postępowanie w administracji 

P.Ś 
17 

11 
16.30- 

17.15 
  

Matematyka 

T.P 
15     

12 
17.20- 

18.05 
  

Matematyka 

T.P 
15     

 

 

 

 



PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE 1– NIEDZIELA – 18.02.2024r. 

                  
Lp. 

II a SPL.04 
 

II b SPL.04 
 

I INF.04  III HAN.02  

1. 
8.00- 

8.45 

Podstawy logistyki 

A.D 8   
Podstawy programowania 

J.T 
INF   

2. 
8.50- 

9.35 

Podstawy logistyki 

A.D 8   
Aplikacje webowe 

J.T 
INF   

3. 
9.40- 

10.25 

Podstawy transportu 

A.D 
8   

Aplikacje webowe 

J.T 
INF   

4. 
10.30- 

11.15 

Dokumentacja i organizacja 

transportu 

A.D 
8 

Komputerowa org. transportu 

R.P 
IN

F 

Tworzenie aplikacji 

webowych 

J.T 
INF   

5. 
11.30- 

12.15 

Dokumentacja i organizacja 

transportu 

A.D 
8 

Komputerowa org. transportu 

R.P 
IN

F 

Tworzenie aplikacji 

webowych 

J.T 
INF   

6. 
12.20- 

13.05 

Dokumentacja i organizacja 

transportu 

A.D 
8 

Komputerowa org. transportu 

R.P 
IN

F 

Tworzenie aplikacji 

webowych 

J.T 
INF 

 

 

7. 
13.10- 

13.55 

Komputerowa org. 

transportu 

R.P 
INF 

Podstawy logistyki 

A.D 8 

Aplikacje desktopowe i 

mobilne 

J. T 
INF 

 

 

8. 
14.00- 

14.45 

Komputerowa org. 

transportu 

R.P 
INF 

Podstawy logistyki 

A.D 8 

Aplikacje desktopowe i 

mobilne 

J. T 
INF 

 

 

9. 
14.50- 

15.35 

Komputerowa org. 

transportu 

R.P 
INF 

Dokumentacja i organizacja 

transportu 

A.D 
8 

Tworzenie aplikacji 

desktopowych 

J.T 
INF 

 

 

10 
15.40- 

16.25 
  

Dokumentacja i organizacja 

transportu 

A.D 
8 

Tworzenie aplikacji 

mobilnych 

J.T 
INF 

 

 

11 
16.30- 

17.15 
  

Prawo transportowe 

P.Ś 
17 

 

 

 

 

12 
17.20- 

18.05 
  

Prawo transportowe 

P.Ś 
17 

 

 

 

 

 


